
 

 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti   

DIPARTIMENTO PER I TRASPORTI ,LA NAVIGAZIONE ED I SISTEMI INFORMATIVI E STATISTICI       
Direzione Generale per la Sicurezza  Stradale 

                                                          
  

 
 
Prot. n. 16210 
 
VISTO l’art. 45  del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 - Nuovo Codice della Strada - e 
successive modificazioni; 
 
VISTO l’art. 192  del D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495 -  Regolamento di esecuzione e di 
attuazione del Nuovo Codice della Strada - e successive modificazioni; 
 
VISTO il decreto dirigenziale n.32658, in data 1 aprile 2009, con il quale è stata concessa alla ditta 
FIN MEN S.p.A.,con sede in Viale delle Industrie 89/C-Dosson di Casier (TV), l’ approvazione di 
dissuasori retrattili automatici denominati “Generation 6” ; 
 
VISTA la nota in data 1 febbraio 2010, con la quale è stata comunicata la modifica della 
denominazione sociale da “FIN MEN S.p.A” in “CAME GROUP S.p.A”, e richiesta di intestazione 
del D.D. n.32658 a nome di quest’ultima; 
 
 VISTO il verbale di assemblea straordinaria n. 199.902 di repertorio,in data 30 novembre 2009,  
raccolta n.10.226,  che ha deliberato la variazione della denominazione sociale della società, 
registrato a Treviso il 2 dicembre 2009 ,al n.21427, redatto dal Dott. Antonio D’Urso,notaio in 
Mogliano Veneto,iscritto  al collegio del distretto notarile di Treviso; 
 
VISTO il certificato rilasciato dalla camera di Commercio di Reggio Emilia in data 4 gennaio 2010, 
che attesta l’iscrizione della società CAME GROUP S.P.A nella  sezione  ordinaria  con il numero  
Repertorio Economico Amministrativo 138035; 
 
 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 -      L’ approvazione dei dissuasori retrattili automatici denominati “Generation 6”, concessa 

con D.D. n.32658 in data 1 aprile 2009, a far data dal presente decreto è trasferita a 
nome della soc. “CAME GROUP S.P.A”, Viale delle Industrie 89/C-Dosson di Casier 
(TV). 

 
 
 
 
 
Roma, 24 febbraio 2010 

                                                                                                          Il DIRETTORE GENERALE 
 (Ing. Sergio Dondolini) 


